Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.06.2016
	№
	110-37-664-16

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2016 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на III квартал 2016 год (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                     О.В.Боровский
Исп. Дьячкова Г.И.
Тел. 5-69-21

                                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                       к постановлению администрации  городского

                                                                        округа муниципального образования

                                    «город Саянск»

                                                                                     от __________________  № ______________

                                                                   П Л А Н

работы Административного Совета на III квартал 2016 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                               5  ИЮЛЯ

	                                                               2  АВГУСТА

	1.
	Проект постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2016 года»
	    Бухарова И.В.

	Проект решения Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск» «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2017-2019 годы»
	    Матвеенко Ю.А.

	2.
	Информация о профилактике социального сиротства, семейного неблагополучия, жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «город Саянск» в 2016 году.
	    Ермаков А.В.

	3.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск» от 24.11.2011 № 51-67-11-89 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадёжной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
	Матвеенко Ю.А,

	4.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2011 № 51-67-11-105 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадёжной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»
	Матвеенко Ю.А.

	5.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Порядка признания безнадёжной к взысканию и списания задолженности по плате за наём жилых помещений муниципального жилищного фонда «город Саянск».
	Матвеенко Ю.А.

	6.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.10.2010 №051-14-93 «Об утверждении Положения о порядке определения арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск».
	Матвеенко Ю.А.

	                                                              6 СЕНТЯБРЯ

	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденные решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119».
	     Беляевский С.В.

     Панкина А.С.

	Информация об исполнении постановления «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2016-2017г.г.»
	    Добрынина Т.М.

	1.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «город Саянск» от 05.10.2006 № 041-14-94 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Саянске».
	Брода Н.И.

	2.
	Проект постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на IV квартал 2016 г.».
	    Трифанов Д.Л.
    Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                         О.В.Боровский
Исп.Дьячкова Г.И.
тел.56921
PAGE
3